N° 28.938.117) y de FLETES Y SERVICIOS

PUJATO SA (CUIT 33-69566329-9), conforme lo considerado.-

2) IMPONER las costas a la actora (arts. 61 y 577 CPCCT); conforme lo considerado.-

3) REGULAR HONORARIOS al letrado PEDRO BRANDENBURG (apoderado del actor) en la suma
de PESOS SEISCIENTOS VEINTE MIL ($620.000.-), conforme lo considerado.-

  HÁGASE SABER

DR. CARLOS RAÚL RIVAS - JUEZ